КОПИЯ
PAGE
2
КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17
от «21» марта 2023 года
О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 08 сентября 2020 года №117 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Береславского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с федеральным законом от 06 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Береславского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 08 сентября 2020 года №117 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Береславского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1.  Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского

сельского поселения                                                                     М.И. Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА:

Глава Береславского
сельского поселения                                                                                             М.И. Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА:

Глава Береславского
сельского поселения                                                                                             М.И. Легинзова